
Uchwała Nr 1143/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 9 października 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w zw. z art. 32 i 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) uchwala się,                        
co następuje: 

 
 § 1.1. Postanawia się udzielić pełnomocnictwa Panu Damianowi Berdowskiemu 
do reprezentowania Powiatu Stargardzkiego przed wszystkimi organami i instytucjami 
w związku z wykonaniem dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Przebudowa ulicy 
Szczecińskiej w Stargardzie na odcinku od ulicy Wileńskiej do Placu Zgody”.   
 2. Wzór pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych 
w Stargardzie.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Iwona Wiśniewska  – Starosta Stargardzki           
 
Irena Agata Łucka  – Członek Zarządu                       
 

Uzasadnienie 
Na podstawie zawartej umowy nr 6/P/2020 na wykonanie dokumentacji projektowej na 

zadanie „Przebudowa ulicy Szczecińskiej w Stargardzie na odcinku od ulicy Wileńskiej do 
Placu Zgody” zachodzi konieczność udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Damiana 
Berdowskiego.  
Pan Damian Berdowski jest reprezentantem Drogowej Pracowni  Projektowej „A3”-Justyna 
Roman. 
Osoba ta będzie upoważniona do występowania w imieniu inwestora przed wszystkimi 
organami i instytucjami w związku z przygotowaniem dokumentacji projektowej dla inwestycji 
drogowej oraz w związku z przeprowadzeniem wszelkich potrzebnych procedur 
administracyjnych i uzyskaniem dla niej wszelkich potrzebnych decyzji, uzgodnień, opinii.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


